CASTANYADA 2024

Canel6 de la Fonda amb beixamel

Crema de carbassa amb pipes i parmesa

Esqueixada de bacalla amb tomaquet natural i fons d’enciam i olives
arbequines

Mil fulles d’escalivada amb fons de patata, romesco, tonyina i anxoves
Carpaccio de vedella amb oli de farigola i encenalls de parmesa
Vedella amb rovellons

1/2 espatlla de xai del pais al forn amb patata al forn i tomaquet
Anec rostit amb prunes i pinyons

Suprema de bacalla amb salsa gorgonzola i anous

Popets amb ceba i tomaquet

A COMPARTIRDE 5 A7 PAX

Carpaccio de vedella amb oli de farigola i encenalls de parmesa

(de 26 a 28 unidades)

Truita de patata XXL (15 ous)

Pastis Montevideo. (Massa de pa Genovesa amb pernil dolg, formatge
philadelphia, tomaquet natural i enciam)

POSTRES PREGUNTAR A LA FONDA

LA FONDA INFORMA
Per encarregar el vostre catering trucar al 977 677 188
i la comanda es fara 4 dies abans del 31 d’octubre.

BONA
CASTANYADA!

6.50€
6.50€
8.50€

8.50€
7.60€
8.75€
16.00€
13.50€
10.00€
13.50€

40.00€

18.00€
35.00€



